
UCHWALA NR XLIII/196/2010
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 31 maja 2010 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 201Or.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2010 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- odpłatność za wodę kwota
- środki z Biura ds. Usuwania Skutków Klęsk Żywiołowych kwota
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

LZwiększa się wydatki budżetu Gminy na 20 lOr. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
-remont drogi gminnej w miejscowości Tuligłowy (działka nr 1182, 1216) kwota
-remont drogi gminnej w miejscowości Rokietnica Wola "Matuszowa
ulica" oraz "koło Steca" kwota

- zakup pomocy dydaktycznych do szkół podstawowych w związku
z realizacją programu "Radosna Szkoła" kwota
- pomoc rzeczowa dla Gminy Gorzyce w formie zakupu lodówek i pościeli kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 47.490,00
wtym;
- zakup pompy z przeznaczeniem na ujecie wody w miejscowości Tapin kwota
-budowa ogrodzenia wokół zbiorowej mogiły ofiar terroru w miejscowości
Czelatyce kwota
-zakup agregatu prądotwórczego z przeznaczeniem na budowę kaplicy

267.999,00

267.999,00
10.000,00

240.000,00

17.999,00

267.999,00

267.999,00
100.000,00

140.000,00

17.999,00
10.000,00

7.800,00

23.000,00



cmentarnej w miejscowości Rokietnica kwota
-wykonanie instalacji elektrycznej wraz z osprzętem i montażem
w remizie OSP Rokietnica kwota

5.000,00

6.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIII1196/20 1Oz dnia 31 maja 2010 roku

Zwiększenie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400

I
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 10.000,00
W ENERGIE ELEKTRYCZNA GAZ I WODE

40002 Dostarczanie wody 10.000,00
Dochody bieżace 10.000,00

0830 Wpływy z usług 10.000,00
600 TRANSPORTIŁACZNOŚC 240.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240.000,00
Dochody bieżace 240.000.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 240.000,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 17.999,00
80101 Szkoły podstawowe 17.999,00

Dochody bieżące 17.999,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 17.999,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
X X X Razem 267.999,00



Załącznik nr 2
Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XLIIV196/2010 z dnia 31 maja 2010 roku

Zwiększenie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 240.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 240.000,00
Wydatki bieżace 240.000,00

4270 Zakup usług remontowych 240.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 17.999,00

80101 Szkoły podstawowe 17.999,00
Wydatki bieżące 17.999,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 17.999,00
i książek

852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00
85295 Pozostała działalność 10.000,00

Wydatki bieżące 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

X X X Razem 267.999,00



l
Załącznik nr 3

Do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XLIII/196/2010 z dnia 31 maja 2010 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniej szenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE - 10.000,00
WENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ .

40002 Dostarczanie wody - 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.200,00
6060 Wydatki ha zakupy inwestycyjne jednostek - 7.800,00

budżetowych
- zakup pompy z przeznaczeniem na ujecie wody
w miejscowości Tapin

2. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 6.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne - 6.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 6.000,00

-wykonanie instalacji elektrycznej wraz
z osprzętem i montażem w remizie OSP Rokietnica

"I 710 DZIALALNOŚC USŁUGOWA 34.000,00 28.000,00.J.

71035 Cmentarze 34.000,00 28.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.000,00 23.000,00

- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości
Rokietnica 34.000,00
-budowa ogrodzenia wokół zbiorowej mogiły ofiar 23.000,00
terroru w miejscowości Czelatyce kwota

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 5.000,00
budżetowych
- zakup agregatu prądotwórczego z przeznaczeniem na
budowę kaplicy cmentarnej w miejscowości Rokietnica

4. 801 I OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.490,00 1.490,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.490,00 1.490,00
3250 Stypendia różne - 1.390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.490,00 -
4700 Szkolenia pracowników niebędących - 100,00

I członkami korpusu służby cywilnej
5. 851 OCHRONA ZDROWIA 2.000,00 2.000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000,00 2.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000,00 -
4210 Zakup materiałów iwyposażenia - 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych - 500,00



6. 852 POMOC SPOŁECZNA 10.000,00 -
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 10.000,00 -

opiekuńcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 -

X X Razem 47.490,00 47.490,00


